Upon multiple entries per month, the minimum spend required will be based on the number of lounge access per calendar 

month. (i.e. minimum spend of RM3,000 is required for 3 times access in the same month).  

3. If the Principal Cardholder does not meet the spending condition stipulated in Clause 2 a fee of Ringgit Malaysia One Hundred 

and Five (RM105) for each access will be billed to the Cardholder’s account.  

4. If the Supplementary AmSPB Cardholder does not meet the AUM condition stipulated in Clause 2 a fee of Ringgit Malaysia 

One Hundred and Five (RM105) for each access will be billed to the Cardholder’s account.   

5. Cardholders are entitled to access the lounge only once per day. Any subsequent access on the same day and any access 

exceeding the three (3) hour limit will be subject to the applicable charges set by Plaza Premium Lounge.

[...]

Jika terdapat akses melebihi sekali sebulan, jumlah minimum perbelanjaan adalah mengikut jumlah akses dalam bulan 

tersebut (contohnya: perbelanjaan minimum RM3,000 diperlukan bagi 3 kali akses dalam bulan yang sama).  

3. Jika Pemegang Kad Utama tidak memenuhi kriteria perbelanjaan yang ditakrifkan di Klausa 2, yuran sebanyak Seratus Lima 

Ringgit (RM105) bagi setiap akses akan dibilkan kepada akaun Pemegang Kad.    

4. Jika Pemegang Kad AmSPB Tambahan tidak memenuhi syarat AUM yang ditetapkan dalam Klausa 2, bayaran sebanyak Seratus 

Lima Ringgit (RM105) untuk setiap akses akan dibilkan ke akaun Pemegang Kad.   

5. Pemegang Kad layak untuk akses ke Plaza Premium Lounge sehari sekali sahaja.  Akses yang seterusnya pada hari yang sama 

dan akses yang melebihi had tiga (3) jam adalah tertakluk kepada caj yang ditetapkan oleh Plaza Premium Lounge.